Tasso assenze-maggiore presenza dal 01-01-2017 al 31-03-2017

Unita' organizzativa

Lavori pubblici

Polizia Municipale

Ragioneria
Segr.Aff.Gen.Demog-Serv.Soc.Scuola Cult.
Territorio

Tasso
assenze

14.12%
20.53%
8.85%
13.28%
9.95%

Tasso
maggiore
presenza

85.88%
79.47%
91.15%
86.72%
90.05%

Giorni
lavorativi
teorici

432
380
192
1220
221

Numero

dipendenti in

servizio



