## Tasso assenze-maggiore presenza dal 01-01-2017 al 31-03-2017

Unita' organizzativa	Tasso assenze	nasso maggiore presenza	Giorni lavorativi teorici	Numero dipendenti in servizio
Lavori pubblici	14.12%	85.88%	432	6
Polizia Municipale	20.53%	79.47%	380	5
Ragioneria	8.85%	91.15%	192	3
Segr.Aff.Gen.Demog-Serv.Soc.Scuola Cult.	13.28%	86.72%	1220	17
Territorio	9.95%	90.05%	221	4